Costo Estimado Neto ($) 
Indique los costos asociados a la acción 
seleccionada para su implementación 
(compra de materiales, implementación, 
prestaciones de servicio, etc). 

El costo total neto por la insonorización del generador, asciende a la suma de 
$9.794.660 (nueve millones setecientos noventa y cuatro mil seiscientos sesenta pesos 
neto). 

Dicho valor incluye el diseño 3d para aprobación del cliente del diseño, provisión, 
construcción y montaje de solución aislación acústica para generador (considera 
puertas por todos los costados). 

Medios de Verificación  

Marque una o varias de las siguientes

[...]

☐ 3 meses a partir de la aprobación del Programa de Cumplimiento 

Costo Estimado Neto ($) 
Indique los asociados a la implementación 
de la acción (compra de materiales, 
implementación, prestaciones de servicio, 
etc). 

El costo aproximado estimado es de $1.300.000 (un millón trescientos mil pesos). 

Medios de Verificación. 
El reporte final contempla el respectivo Informe de medición sonora, órdenes o boletas de 
prestación y servicio o trabajo, boletas y/o facturas que acrediten el costo asociado a la acción. 

Comentarios. 

En caso de que  ninguna ETFA pudiera ejecutar dicha medición por falta de capacidad, se podrá